
CHAROLAIS

IIT 085

chov.:

PŮVOD:

12/2023

RŮST TELAT 9 STÁD 3

přírůstek 120 d.0 0 0 0 0

přírůstek 210 d.0

přírůstek 365 d.0

SI - růst0

MATERNÁLNÍ EFEKT0

ZEVNĚJŠEK

velikost těla0 0 0 0 0 0

délka těla0

hmotnost0

kapacita 0

osvalení0

užitkový typ0

Celkem 

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ

10 9 10 7 9 7 7 7 7 8 81

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Lineární hodnocení zevnějšku

FR 3524595810

Myriade Bariton

FR 338226831 Iliade

SINGER P

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

*10.9.2020 Earl Domaine Des Roses M Hamot

PORODY:

Nobep PP Indou PP

Jamba obtížné střední snadné

dat. nar.:

125 

128 

119 

120 

115 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

114 

113 

114 

114 

64 76 88 100 112 124 136 148 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

acronymes: 
DZ 

Singer P je novým heterozygotně bezrohým býkem, který 
byl stejně jako Ravi zakoupen ve francouzské Charmoy. 
Singer nás zaujal zejména svou skvělou morfologií, a 
především pak velkým tělesným rámcem. Singer má 
naprosto vynikající končetiny a lokomoci.  
 
Otec Singera je Nobel PP, který je současné době jedním z 
nejpoužívanějších bezrohých býků ve Francii, otec matky 
je vynikající Bariton. Matka, MM i MMM jsou 
kvalifikovány nejvyšší kvalifikací RR4S. Singer není 
nositelem genu pro dvojí osvalení a progresivní ataxii.  

3 GENERACE KRAV RR4S 
 SKVĚLÉ KONČETINY 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


